INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 08/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2
50.788.819.0001-33
REGISTRO:~ CRPJ — ltararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livra A-1 em 08/04/73 - CMDCA — itararé insc. Sob. N.2 50

A
Prefeitura Municipal de ltararé.
Ref. Prestacdo de Contas — Subvengdo Federal.

Novembro/2024.
ltararé, 18 de dezembro de 2024

Prezados Senhores,

O presente oficio tem por finalidade encaminhar as contas no &mbito do acordo de cooperagao
referente ao periodo de novembro de 2024, no qual sucedeu devido repasse.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para apresentar sinceros votos de estima e destinta
consideragao.

Gentilmente,

Arion Aparecido Almeids Rajnundo
Presidente

%,

e
Sebastiio facopetii n. ¥ 440 ~ (ESTACAD FEPASA) ~ Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp} E-mail':/c/cmtatoquardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANGA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1963 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.¢ 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL Ne 6888/90 - C.N.P.J: N2

50.788.819.0001-33

REGISTRO:- CRPI — itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMDCA - itararé Insc, Sob. N.2 50

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

RECURSO FINANCEIRO FEDERAL

NOVEMBRO/2024
ORGAO CONCESSOR: | MINISTERIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
TiPO DE
CONCESSAO: SUBVENGAO
OBJETO: CUSTEIO DAS DESPESAS OPERACIONAIS
ENTIDADE
BENEFICIARIA: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ e FONE: 50.788.819/0001-33 — FONE (15) 3532-5049
ENDEREGO e CEP: RUA: SEBASTIAO JACOPETTI, N® 440 - CEP. 18.460-108
RESP. PELA
ENTIDADE: fARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS PARCELA REF. AO MES N¢ DO DOC. DE VALORES DATA DE VALORES
RECURSOS CREDITO PREVISTOS RECEBIMENTO REPASSADOS
FEDERAL Outubro 550.420.000.029.862 R$ 1.303,84 01/11/2024 R$ 1.303,84 ’/
SALDO DO MES ANTERIOR | R$ 7214811 7
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | R$ 75,40
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE /
TOTAL R$ 73.527,35 |“
DATA DO ESPECIFICAGAO DO DOC. NOTA - NATUREZA N¢ DE DOC. DE FONTE VALOR
DOCUMENTO FISCAL DA DESPESA CREDITO -
07/11/2024 NSG Administradora Eireli NF. 06/11/2024 4| Combustivel 110.701 FEDERAL R$ 1.663,18 %
11/11/2024 Tarifa Pacote de Servigos ref. 11/11/2024 +” _ Tarifas Bancérias 883.161.101.922.129 FEDERAL R$ 73,80 / '
14/11/2024 Prestadora de Servigos ref. 11/2024 I Psicéloga 550.420.000.027.906 FEDERAL R$ 1.000,00 /
14/11/2024 Subvenc&o Estadual em conta indevida,~ Subvengao Estadual 550.420.000.028.064 FEDERAL R$ 6.663,20 /
14/11/2024 Prestadora de Servigos ref. 11/2024# " Inst. Informatica 550.420.000.029.724 FEDERAL RS 400,00 /f
14/11/2024 Prestador de Servigos ref. 10/2024 .~ Maestro 111.401 FEDERAL R$ 500,00 e
14/11/2024 Prestadora de Servigos ref. 10/2024 - Instrutora de Danga 111.402 FEDERAL R$ 500,00 re .
14/11/2024 Prestadora de Servigos ref. 10/2024 ~ /| Instrutor de Esportes 111.403 FEDERAL R$ 1.200,00 ;”:’;
14/11/2024 Prestadora de Servigos ref. 10/2024 # /- Instrutora de Teatro 111.404 FEDERAL R$ 1.500,00 -
14/11/2024 Prestadora de Servigos ref. 10/2024 {}f Instrutor de Coral 111.405 FEDERAL R$ 1.500,00 f
14/11/2024 Prestadora de Servigos ref. 10/2024 ¥ | Servigos de Limpeza 111.406 FEDERAL R$ 650,00 e
14/11/2024 Tar DOC/TED Eletrénico ref.14/11/2024 © |  Tarifas Bancarias 823.191.100.103.483 FEDERAL R$ 12,30 M:
14/11/2024 Tar DOC/TED Eletrdnico ref. 14/11/2024 /| Tarifas Bancarias 823.191.100.103.484 FEDERAL R$ 12,30 ;&.;»
14/11/2024 Tar DOC/TED Eletrénico ref. 14/11/2024 ~ Tarifas Bancarias 823.191.100.10.3465 FEDERAL R$ 12,30 /
21/11/2024 Folha de Pagamento ref. 11/2024 # Gerente Administrativo 9.903 FEDERAL R$ 3.122,35
TOTAL | R$ 18.809,43 %
SALDO PARA O MES SEGUINTE | R$ 54.717,92

SALDO DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR

Sebastidio Jacopetti n. 2 440 ~ {ESTACAO FEPASA)] ~ Fone 15-3532-5049/ 15 ~ 98843-1889 {WhatsApp)} E-mall: contato@guardamirimitarare.com.br

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA



INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPI — Itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 03/04/73 — CMDCA - itararé Insc. Sob. N.2 50

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei
que, as despesas relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicagéo dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabatho aprovado, proposto ao Orgio Concessor.

ltararé — SP, 18 de dezembro de 2024.

@almjm d&@\iw

do Gabriela de Oliveira Nunes Marins

Arion Aparecido Almeida Raim
Diretora Financeira

Presidente ,
S

\"\

Sebastido Jacopetti n. ¢ 440 - (ESTAGAO FEPASA) - Fone 15-3532-5049/ 15 - 98843-1889 {WhatsApp]) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA



INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.© 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL Ne 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ - Itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMDCA — ftararé Insc. Sob. N.2 50

PARECER

CONSELHO FISCAL

Com referéncia & subvengéo concedida pelo Desenvolvimento Social (MDS), conforme o termo de responsabilidade com
a Prefeitura Municipal de Itararé foi destinado ao Instituto Educacional Guarda mirim de ltararé, a quantia de R$ 1.303,84 (mil e trezentos e trés reais
e oitenta e quatro centavos). Depomos que no més de novembro de 2024 sucedeu o Repasse Mensal, apresentando saldo anterior no valor de R$
72.148,11 (setenta e dois mil e cento e quarenta e oito reais e onze centavos), tendo receitas com aplicagdes financeiras dos repasses publicos no
valor de R$ 75,40 (setenta e cinco reais e quarenta centavos), perfazendo um total de R$ 73.527,35 (setenta e trés mil e quinhentos e vinte e sete
reais e trinta e cinco centavos), e, um total aplicado no valor de R$ 18.809,43 (dezoito mil e oitocentos e nove reais e quarenta e trés centavos).

Resultando saldo para o més seguinte no valor de R$ 54.717,92 (cinquenta e quatro mil e setecentos e dezessete reais e noventa e dois centavos).

ltararé — SP, 18 de dezembro de 2024.

Camila Cantelli Wilson Guife
Conselheira Fiscal

Lima dos Santos

Sehastidio Jacopetti n. 2 440 - (ESTAGAQ FEPASA) - Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp) £-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEIN.€ 1.878 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N¢ 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ - Itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMDCA - tararé Insc. Sob. N.2 50

Conciliagdo Bancéria
Novembro/2024
Agéncia 420 - 0 C/C 31.391-2 Banco do Brasil

DATA N° DO N -
DATA MOVIMENTO HISTORICO DOGUMENTO CREDITO DEBITO SALDO
30/01/2024 30/10/2024 Saldo Anterior R$ - R$ -
01/11/2024 01/11/2024 Transferéncia recebida 550.420.000.029.862 | R$ 1.303,84 R$ 1.303,84
01/11/2024 01/11/2024 BB Rende Facil 9.903 5t 1.303,84 R$ -
07/11/2024 07/11/2024 Pagamento de Boleto 110.701 R$ 1.663,18 | -R$ 1.663,18
07/11/2024 07/11/2024 BB Rende Faci 9.903 R$ 1.663,18 R$ -
11/11/2024 11/11/2024 Tarifa Pacote de Servicos 883.161.101.922.129 R$ 73,80 | -A$ 73,80
11/11/2024 11/11/2024 BB Rende Facil 9.903 R$ 73,80 R$ -
14/11/2024 14/11/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.027.906 R$ 1.000,00 | -R$ 1.000,00
14/11/2024 14/11/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.028.054 R$ 6.663,20 | -R$ 7.663,20
14/11/2024 14/11/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.029.724 R$ 400,00 | -R$ 8.063,20
14/11/2024 14/11/2024 Transi.Eletr. Disponivel 111.401 RS 500,00 | -R$ 8.563,20
14/11/2024 14/11/2024 TED Transt.Eletr. Disponivel 111.402 R$ 500,00 | -R$ 9.063,20
14/11/2024 14/11/2024 TED Transf.Eletr. Disponive 111.403 R$ 1.200,00 | -R$ 10.263,20
14/11/2024 14/11/2024 TED Transf.Eletr. Disponive 111.404 R$ 1.500,00 | -R$ 1.763.20
14/11/2024 14/11/2024 TED Transt.Eletr. Disponive! 111.405 R$ 1.500,00 | -R$ 13.263,20
14/11/2024 14/11/2024 TED Transf.Eletr. Disponivel 111.406 R$ 650,00 | -R$ 13.913,20
14/11/2024 14/11/2024 Tar DOC/TED Eletrénico 823.191.100.103.463 R$ 12,30 | -A$ 13.925,50
14/11/2024 14/11/2024 Tar DOC/TED Eletrénico 823.191.100.103.464 RS 12,30 | -R$ 13.937.80
14/11/2024 14/11/2024 Tar DOC/TED Eletrénico 823.191.100.103.465 R$ 12,30 | -R$ 13.850,10
14/11/2024 14/11/2024 BB Rende Facil 9.903 RS 13.950,10 R$ 0,00
21/11/2024 21/11/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.033.945 R$ 3.122,35 | -R$ 3.122,35
21/11/2024 21/11/2024 BB Rende Facil 9.903 RS$ 3.122,35 R$ 0,00
30/11/2024 30/11/2024 R$ 0,00
BB RENDE FACIL CREDITO DEBITO SALDO
Saldo anterior R$ 72.148,11 R$ 72.148,11
| Aplicacbes RS 1.303,84 RS 73.451,95
Resgate automatico R$ 18.809.43 RS 54.642,52
Rendimento Bruto RS 95,35 R$ 54.737,.87
mposto de Renda R$ 19,95 R$ 54.717,92
of - Imposto sobre operacdes financeiras R$ - R$ 54.717,92
Rendimento Liquido R$ 75,40
SALDO ATUAL R$ 54.717,92
RESUMO
| Saldo bancario R$ -
| Saldo aplicacdo fundo resgate automético R$ -
Saldo aplicacio BB rende fécil R$ 54.717,92
Saldo total para 0 més seguinte R$ 54.717,92

Sebastido Jacopetti n. ? 440 — {ESTACAO FEPASA) ~ Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOIE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA



{3 Visualizar Pix agrupados

G337121550414240018
Consultas - Extrato de conta corrente 12/12/2024 15:58:10
Cliente - Conta atual
Agéncia 420-0
Conta corrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE
Perfodo do 11/2024
Lancamentos
bal st movio Ag.ofigem  Lote Histérico Documento ValorR$  Saldo
30/10/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior WOO C
01/11/2024 0420 98015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.029.862 1.303,84 G’y/&0
01/11 11:07 ITARAREBL PSB FNAS
01/11/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 1.303,84D 0,00C
Rende Facil
07/11/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.701 1.663,18 D/
N S G ADMINISTRADORA EIRELI
07/11/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil , 9.903 1.663,18 C Zyee c
Rende Facil
11/11/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 883.161.101.922.129 73,80 D//“
Cobranga referente 11/11/2024
11/11/2024 0000 00000 798 BB Rende Fécil 9.903 73,80 C% c
Rende Facil
14/11/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.027.906 1.000,00D é/ -
14/11 16:05 SIMONE SILVA CHUERY f/
14/11/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.028.064 6.663,20 D/
14/11 16:05 INSTITUTO EDUCACIONAL GU
14/11/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviagig 550.420.000.029.724 400,00 D &
14/11 16:05 REGIANE CRISTINA PEREIRA
14/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.401 500,00D (//
104 0310 33011969850 LAURO CESAR CARDO
14/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.402 500,00D V
104 3499 44282253851 ISABELLE CAROLINE :
14/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.403 1.200,00 D /
033 0176 27687533860 DENIS GALVAO RIBE
14/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.404 1.500,00 D
033 0176 09909669927 DAIANA DOS SANTOS ,
14/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.405 1.500,00 D (_/ i
748 0753 07514513981 RAFAEL DOS SANTOS
14/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.406 650,00 D
104 0310 07276091813 MARIA DAS GRACAS
14/11/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 823.191.100.103.463 12,30D /
Cobranga referente 14/11/2024
14/11/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr&nico 823.191.100.103.464 12,30 D jf’
Cobrangca referente 14/11/2024 ' 7
14/11/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED E!etrénfco 823.191.100.103.465 12,30D /
Cobranga referente 14/11/2024
14/11/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 13.850,10 C 0,00C

Rende Facil



21/11/2024 0420 998015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.033.945 3.12235D
21/11 12:40 JOSE C MACIEL MATOS

2111/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.12235C 0,00C
Rende Facil
30/11/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na

hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.



BB RENDE FACIL

Dados do Cliente
Agéncia Conta
. 420-0 31391-2
. Cliente CNPJ
- INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM 50.788.819/0001-33
- DEITARARE :

lesumo do més - Novembro/2024

Saldo bruto em 31/10/2024 R$ 72.148,11
”Apli”cvagmgées no més: R$ 1.303,84
Resgates liquidos no més: R$ 18.809,43
IR sobre resgates no més: R$ 19,95

: R$ 0,00

IOF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

R$ 95,35 /

Saldo bruto em 29/11/2024:

distérico de movimentacio

R$ 54.717,92 /

IOF Valor Liguido

Data Histérico Capital Rendimento* IR

31/1 OY/éOZA; Saldo Anterior R$ 71.890,93 R$ 257,18 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
01/11/2024 Aplicagdo R$ 1.303,84 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.303,84v
07/11/2024 N Resgate R$ 1.657.64 R$ 7,14 R$ 1,60 R$ 0,00 R$ 1.663,18 |
11/11 /2024 | Resgate R$ 73,55 R$ 0,32 | R$ 0,07 R$ 0,00 R$ 73,80 |
14/11/2024 Resgate R$ 13.899,10 R$ 65,80 R$ 14,80 R$ 0,00 R$ 13.950,10
21/11/2024 Resgate R$ 3.110,32 R$ 15,51 R$ 3,48 R$ 0,00 R$ 3.122,35
29/11 /2624 Saldo Final R$ 54.454,16 R$ 263,76 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,0(;

Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 12/12/2024 as 16:01



INFORMATIVO

Pague agora via PIX, basta acessar o aplicativo de sua instituicéo financeira
PIX copia e cola

748-X

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

Vencimento

Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicao financeira. 06/11/2024
Beneficirio CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficldrio

N S G ADMINISTRADORA EIREL} 29742508000147 0753.12.00637
Data do Documento N do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Namero / C6d. do Documento

04/11/2024 164136 DMI N 04/11/2024 24/102820-0
Espécie Moeda Quantidade Moeda Vaior Moeda {=} Valor do Documento

REAL R$1.641,36
Instrugées

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 1.00 %.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 5.41.

(-} Desconto / Abatimento

{-} Outras Dedugdes

{+) Mora / Multa

{+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado
Fagador  INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE - 50788819000133
ITARARE SP 18460000
SEBASTIAO JACOPETTI, 440 -
Beneficiario Final - Cédigo de Baixa

Receblmento através do cheque Ne:
Do banco:

Esta quitagBo s6 terd valldade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.
Até o vencimento pagdvel em qualquer agéncia bancéria.

S e e e e e " — o o — — " o > W — o — o t—— ——

= e 3
wwSicredi 448 % 74891.12412 02820.007538 12006.371095 1 98920000164136
Local de Pagamento Vencimento

Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicdo financeira. 06/11/2024
Beneficiario CRPYCPF Agéncia / Cédigo do Beneficidrio

N S G ADMINISTRADORA EIREL! 29742508000147 0753.12.00637
Data do Dpcumente N2 do Documento. Espécie Doc. Aceite Data de Frocessamento Nuosso Nirmero

04/11/2024 164136 DMI N 04/11/2024 24/102820-0
Espécie Moeda Quantidade Moeda Valar Moeda {=) Vialor do Documento

REAL R$%1.641,36
instrugbes

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 1.00 %.

(-} Desconte / Abatimento

APOS VENCIMENTC COBRAR MORA DIARIA DE R$ 5.41.

{~} Outras Dedugdes

{+1 Mora / Muita

Verba

{+) Outros Acréscimos

Pogo O Federal

=) Valor Cobrado

Pagador  INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRI
ITARARE SP 18460000
SEBASTIAO JACOPETTI, 440 -

- 50788819000133

Cédigo de Baixa

————————————

Il

[

l

Autenticacdo Mecsnica

FICHA DE COMPENSACGCAO



Consultas - Extrato de conta corrente

16/12/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:39:50
042000420 0801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE
AGENCIA: 0420-0 CONTA: 31.391-2

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891124120282000753812006371095198920000164136
BENEFICIARIO:

N S G ADMINISTRADORA EIRELI

NOME FANTASIA:

N S G ADMINISTRADORA EIRELI

CNPJ: 29.742.508/0001-47
BENEFICIARIO FINAL:

N S G ADMINISTRADORA EIRELI

CNPJ: 29.742.508/0001-47

PAGADOR:

INSTITUICAO EDUCACIONAL GUARDA MIRI
CNPJ: 50.788.819/6001-33

NR. DOCUMENTO 116.701
DATA DE VENCIMENTO 06/11/2024
DATA DO PAGAMENTO 87/11/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.641,36
JUROS/MULTA 21,82
VALOR COBRADO 1.663,18
NR.AUTENTICACAO 3.5EA.88F.DC4.65D.ED4

Central de Atendimento BB

4004 0081 Capitais e regioes metropolitanas
08060 729 0061 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.



Nimero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005511
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DE FINANCAS 13/11/2024 11:51:38
- Cédigo de Verificacio
NOTA FISCAL DE SERVIGOS - AVULSA e 05511/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: Inscrigéio Municipal:
147.873.438-82 800014114
Nome/Razao Social:
SIMONE SILVA CHUERY CHEDE
Enderego:
RUA CORONEL FRUTUOSO 312, - CENTRO - CEP: 18460000
Municipio: UF:
ITARARE SP
TOMADOR Df}éRVIC;OS
Nome/Razo Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE /f
CNPJ/CPF: Inscriggio Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego:
RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio: UF: E-mail:
ITARARE SP SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Servigo: atendimento de psicologia referente ao servigo de convivéncia e fortalecimento de
vinculos (SCFV) - OUTUBRO DE 2024.

Pago com Verba
de Recurso Federal

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00 / '

Cédigo do Servigo: f
04.16 - Psicologia.

Data da Prestagio: Base de Célculo (R$): Aliquota (%): Valor do ISS (R$):
13/11/2024 1.000,00 3,50 35,00

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avuisa foi gerada no sistema 1SS-OnLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3205621

Processo Administrativo: 5546 - Ano Processo: 2024

Recebi (emos) de: SIMONE SILVA CHUERY CHEDE
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005511 - Avulsa --

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:




Consultas - Extrato de conta corrente

14/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:05:04
042000420 SEGUNDA VIA eee4
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 9420-0 CONTA: 31.391-2
DATA DA TRANSFERENCIA 14/11/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.027.906
VALOR TOTAL 1.000,00

***¥**  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SIMONE SILVA CHUERY

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 27.966-4
NR. DOCUMENTO 550.426.000.031.391

NR.AUTENTICACAO 6.691.5B4.364.7AD.080



F, Nota Fiscal de DANFSe v1.0

Servics sotrbnion Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
35232062237542706000195000000000000924119621116262
NaGmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
9 - 13111/2024 13/11/2024 11:49:33
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&io da DPS NG
9 13/11/2024 11:49:33 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF/NIF inscricio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 37.542.706/0001-95 - (15) 8812-6675
Nome / Nome Empresarial E-mail
REGIANE CRISTINA PEREIRA 33161008812 RE_CRISTINA0O406@HOTMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
ANTONIO FRASSON, 235, CENTRO ltararé - SP 18460-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF ' Inscric8o Municipal Telefone
50.788.819/0001-33 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE -
Enderego Municipio CEP
SEBASTIAO JACOPETTI, 440, ANEXO ESTACAO FEPASA, ESTACAO ltararé - SP 18460-108
FEPASA
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagéio Municipal Local da Prestagéo Pafs da Prestagéc
01.06.01 - Assessoria e consultoria - ltararé - SP -
em informatica.
Descri¢do do Servigo

Assessoria e consultoria em informética. Prestacgo de servigos referente a aulas de informatica no programa Oficina de Informética” para alunos do Instituto
Guarda Mirim, referente ao més 11/2024.

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestag&io do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operagio Tributavel - Itararé - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN N@mero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Céicuio do BM

R$ 400,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada RetengSo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Né&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cp CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 400,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 400,00 |
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduals Munigipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 122044000

Pago com Verba
de Recurso Federal




Consultas - Extrato de conta corrente

14/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:95:84
842000420 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: ©0420-0 CONTA: 31.391-2
DATA DA TRANSFERENCIA 14/11/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.029.724
VALOR TOTAL 460,00

¥*%%%+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: REGIANE CRISTINA PEREIRA*

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 29.724-0
NR. DOCUMENTO 550.420.000.0631.391

NR.AUTENTICACAO 1.5BB.82F.105.67A.372



Nuimero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005510
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DE FINANGAS 13/11/2024 11:28:05
- Cddigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVIGOS - AVULSA SNCRHX-005510/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: Inscricdo Municipal:
330.119.698-50 800012261
Nome/Raz&o Social:
LAURO CESAR CARDOSO
Enderego:
RUA AUGUSTA MINGARINI 91, - CRUZEIRO - CEP: 18460544
Municipio: UF:
ITARARE SP

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razéo Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

CNPJ/CPF: Inscrigdo Estadual:

50.788.819/0001-33 ISENTO

Enderego;

RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108

Municipio: UF: E-mail:

ITARARE SP SOMAFRA;CONTABlL@ ERRA.COM.BR
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Referente a servicos de MAESTRO.

Pago com Verba
de Recurso Federal

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00 ;'/

Cédigo do Servigo:
08.02 - Instrug&o, treinamento, orientagao pedagdgica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza.

Data da Prestagéo: Base de Calculo (R$): Aliquota (%): Valor do ISS (R$):
13/11/2024 500,00 3,50 17,50

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema 1SS-OnLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3205618

Processo Administrativo: 5545 - Ano Processo: 2024

Recebi (emos) de: LAURO CESAR CARDOSO
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005510 - Avulsa -

Condig6es de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:




G33318101164945:

18/12/2024 10:1
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 14/11/2024 Valor R$ 500,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 104 0310 33011969850
LAURO CESAR CARDO, documento 111.401, lote 13105, langado a
débito em sua conta corrente, na data acima.

(Quinhentos reais)

* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operago e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/12/2024 10:15:44

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Nimero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00008515
Data e Hora de Emissé&o
SECRETARIA DE FINANGAS 14/11/2024 10:53:35
- Cédigo de Verificagio
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA R 05515/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: Inscrigdio Municipal:
442.822 538-51 800014119
Nome/Raz3o Social:
ISABELLE CAROLINE SOARES DE LIMA ARRUDA
Endereco:
CAMPO SALLES 2394, - VILA BECA - CEP: 18460000
Municipio: UF:
ITARARE SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ/CPF: Inscrigdo Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Endereco:
RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio: UF: E-mail:
ITARARE SP SOMAFRA__CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Referente a servigos de aulas de danca do més de outubro/2024.

Pago com Verba
de Recurso Federal

;

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00 /

Cédigo do Servigo: V4
08.02 - Instrugéo, treinamento, orientagdo pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza,

Data da Prestagéo: Base de Célculo (R$): Aliquota (%): Valor do 1SS (R$):
14/11/2024 500,00 3,50 17,50

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema ISS-OnLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3205682

Processo Administrativo: 5567 - Ano Processo: 2024

Recebi (emos) de: ISABELLE CAROLINE SOARES DE LIMA ARRUDA
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servicos N° 00005515 - Avulsa =

Condi¢des de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:




G33216083628606¢

16/12/2024 08:4
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente . 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 14/11/2024 Valor R$ 500,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 104 3499 44282253851
ISABELLE CAROLINE, documento 111.402, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Quinhentos reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 16/12/2024 08:41:57

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



. Nimero da Nota  Data do Servigo
PREFEITURA DE ITARARE 00000037 13/11/2024
Data e Hora de Emissio
SECRETARIA DE FINANCAS 13/11/2024 11:32:54
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe ZUNIS L 000057 2024

PRESTADOR DE SERVICOS

X s L Inscrigdio Estadual:
CNPJICPF: 11.785.798/0001-40 Inscriggio Municipal: 10391 380.071.152.110
Nome/Razdo Social: DENIS GALVAQO RIBEIRO 27687533860
Enderego:RUA AMAZONAS RIBAS 813, - BAIRRO DO GINASIO - CEP: 18460000
E-mail: DENISITARARE@GMAIL.COM
Telsfore: {) Celular: (}

Municipio: ITARARE UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 50.788.819/0001-33 Inserig@o Municipal: 4116-1 insc.Estadual:

Nome/Razgo Social INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

Enderego: RUA SEBASTIAO JACOPETTI! 440, ANEXO ESTACAO FEPASA - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Emaitt SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR Telefone:
Municipio: ITARARE UrF:sp

DESCRIGAO DO SERVICO

Prestac&c de servigos referente a4 oficina de espories.

com Verba
de Racrso Redera

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.200,00

Cédigo do Servigo: 08.02
instrug#o, treinamento, orientagéo pedagogica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza,

Base de Caleulo (RS Aliquota Simples Nacional{%}): o 88 (RS}
- 2,6

IR, (R): 000 INSS. (RS 0.00 COFINGS (RS} 0.00 CHLL (R8) 0.00 PIS. (Roy: 000

OUTRAS INFORMAGOES

Condigbes de Pagamento: A vista
A adlenticidade desta NF-g deve ser confinmada o site hitpsy) 2 geaspp.comjautenticidade. aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de fributagio ® SIMPLES NACIONAL"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP QPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP1.

Localda Prestacio =ITARARE / 8P - IS8 Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos)de: DENIS GALVAO RIBEIRO 27687533860

Os serviges constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servicos N° 00000037 -Série ELETRONICA
Condigtes de Pagamento: A vista

Data de Recebimento: H { Assinatura:

Pagina: 1 de 1



(G33216083628606¢

16/12/2024 08:4.
Consuitas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Contacorrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 14/11/2024 Valor R$ 1.200,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 033 0176 27687533860
DENIS GALVAO RIBE, documento 111.403, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 033 - SANTANDER, agéncia 176, conta
1008331, em nome de DENIS GALVAO RIBEIRO , CPF 276.875.338-60.

(Um mil e duzentos reais)

* Este aviso de langcamento n&o é valido como comprovante da operacio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 16/12/2024 08:42:19

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



. Namero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00008512
Data ¢ Hora de Emisséo
SECRETARIA DE FINANGAS 13/11/2024 12:57:28
- Codigo de Verificagho
NOTA FISCAL DE SERVIGOS - AVULSA o 05512/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: InscricBo Municipal:
099.096.699-27 800014026
Nome/Raz&o Social:
DAIANA DOS SANTOS RAMOS GOLBERTO
Enderego:
MATILDE DE AZEVEDO SETUBAL 910, - JARDIM ALVORADA - CEP: 18460000
Municipio: UF:
ITARARE SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJICPF: inscrigio Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego:
RUA SEBASTIAO JACOPETT! 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio: UF: E-maif:
ITARARE SP SOMAFRA___PONTABIL@TERRA.COM.BR
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Referente & aulas de teatro

com Verba
ge Recurso Federdl

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00

Cédigo do Servico:
08.02 - Instrug8o, treinamento, orientagdo pedagogica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza.

Data da Prestagsio: Base de Calculo (RS): Aliguota (%) Valor do i8S (R$):
1311112024 1.500,00 3,50 52,50

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema ISS-OnLine pelo site hitps:/infseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3205622

Processo Administrativo: 5547 - Ano Processo: 2024

Recebi (emos) de: Daiana dos Santos Ramos Golberto
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005512 - Avulsa -

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: i !
Assinatura:




(G33216083628606¢

16/12/2024 08:4.
Consultas - Extrato de conta corrente 12

Agéncia 420-0
Contacorrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 14/11/2024 Valor R$ 1.500,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 033 0176 09909669927
DAIANA DOS SANTOS, documento 111.404, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e quinhentos reais)

* Este aviso de langamento n3o é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um fangamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 16/12/2024 08:42:45

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



. Namero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00008521
Data e Hora de Emiss#o
SECRETARIA DE FINANGAS 1411172024 16:51:37
- Cedigo de Verificagio
NOTA FISCAL DE SERVIQOS AVULSA BYUXN J-005521/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: inscrigho Municipal:
075.145.139-81 800014004
Nome/Razéo Social:
RAFAEL DOS SANTOS VERGUEIRO
Endereco:
JOSE VIEIRA DE BARROS 131, - JARDIM IPANEMA - CEP: 18462272
Municipio: UF:
ITARARE SP
TOMADOR DE SERVICOS
NomefRazéo Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJICPF: Inscricdo Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego:
RUA SEBASTIAO JACOPETT! 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio: ur E-mail:
ITARARE SP SOMAFRA__CONTAB!L@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

com
d?é:curso Federal

Servicgo: Professor canto coral.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00

Cédigo do Servigo:
08.02 - Instrugdo, treinamento, orientagao pedagogica e educacional, avaliago de conhecimentos de qualquer natureza.

Data da Prestaco: Base de Calculo (RS): Altguota (%) Valor do 1SS (R$):
1411172024 1.500,00 3,50 52,50

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema 1SS-OnLine pelo site https://infseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3205750

Processo Administrativo: 5582 - Ano Processo: 2024

Recebi (emos) de: RAFAEL DOS SANTOS VERGUEIRO
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005521 - Avulsa -

Condicbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura;




G33216083628606¢

16/12/2024 08:4
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 14/11/2024 Valor R$ 1.500,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 748 0753 07514513981
RAFAEL DOS SANTOS, documento 111.405, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e quinhentos reais)

* Este aviso de lancamento ndo é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 16/12/2024 08:43:10

AN

Transagdo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



. Numero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005516
Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA DE FINANGAS 14/11/2024 11:01:18
- Cddigo de Verificagao
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA e 05516/2024
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: Inscrigdo Municipal:
072.760.918-13 800012060
Nome/Razéo Social:
MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA
Enderego:
RUA BELIZARIO PINTO 367, - VIL.A JURANDIR - CEP: 18460000
Municfpio: UF:
ITARARE SP
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razao Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ/CPF: Inscrigdo Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego:
RUA SEBASTIAO JACOPETT! 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio: UF: E-mail:
ITARARE SP SOMAFRA=CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Referente a servigos de limpeza do més de outubro/2024.

7
/

£
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 650,00 /

Cédigo do Servigo:
07.18 - Limpeza e dragagem de rios, portos, canais, balas, lagos, lagoas, represas, agudes e congéneres.

Data da Prestagéo: Base de Calculo (R$): Aliquota (%): Valor do ISS (R$):
14/11/2024 650,00 5,00 32,50

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema ISS-OnLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3205683

Processo Administrativo: 5568 - Ano Processo: 2024 % Ccom Verba

Recebi (emos) de: MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005516 - Avulsa -

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:




G33216083628606¢

16/12/2024 08:4
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Contacorrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 14/11/2024 Valor R$ 650,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 104 0310 07276091813
MARIA DAS GRACAS, documento 111.406, iote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 104 - CEF, agéncia 310, conta 56477, em
nome de MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA , CPF 072.760.918-13.

(Seiscentos e cinglienta reais)

* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 16/12/2024 08:43:31

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Matricula: 0037100112

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

Rua Sebastido Jacopetti, 440 Itararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 Mensal 30/11/2024
00112 JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS
P1S:13040163255 CB0:1422-05 Folha: 01
Local:00010 RECURSO FEDERAL Funcionario desde: 01/03/2019
i Cargo:0682 Gerente Administrativo/Coordenador Geral Banco: Ag.: CiC.:
~ Data Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos Descontos ‘
30 00001 Salario do més 1,00 | Mes 3.500,00 3.500,00 8
30 09101 INSS s/ Salrios 12,00 | base INSS 3.500,00 31881 |
30 09201 IRF s/ Saldrios 15,00 | base inf més 2.935,20 5884 | 2
18 E
= 2
< 9]
= 3
&
13 g
12 5
< <
2 Z
3 z
S5 <
i<
11s]
z
<
B
il
Ha
=
<
o
e
Total vencimentos | Total descontos | gl N
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 3.500,00 377,65 " %
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO [ <
Vr. Liquido ™ 3.122,35 | o S g
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Cilc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Céic. IRRF via do ; é
3.500,00 3.500,00 3.500,00 280,00 203520 | empregador &
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Empresa: 00371 Matricula: 0037100112
| 00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario
Rua Sebasti&o Jacopetti, 440 Itararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal 30/11/2024
00112 JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS »
PIS: 13040163255 CB0:1422-05 Folha: 01 !
Local:00010 RECURSO FEDERAL Funcionario desde: 01/03/2019 !
Cargo: 0682 Gerente Administrativo/Coordenador Geral Banco: Ag.: cic.:
Data [Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
30 00001 Salario do més 1,00 | Més 3.500,00 3.500,00 g
30 09101 INSS s/ Salérios 12,00 | base INSS 3.500,00 318,81 ||Q
30 09201 \IRF s/ Salarios 15,00 | base inf més 2.935,20 5884 | g
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Total vencimentos | Total descontos @ N
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 3.500,00 377,65 E
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO RS <
Vr. Liquido 3 3.122,35 ‘é“/ S &
¥ .
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Cilc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Célc. IRRF via do : é
3.500,00 3.500,00 3.500,00 280,00 293520 | empregadd &
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16/12/2024 08:4
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 21/11/2024 Valor R$ 3.122,35 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 21/11 12:40 JOSE C MACIEL
MATOS, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.033.945, lote
99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e cento e vinte e dois reais e trinta e cinco centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 16/12/2024 08:43:54

Transagéao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



